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Berat, me 23/ 04 /2018

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik “Pienvis shpk me NIPT K12410001Q

Procedura e prokurimit “ Kerkese me propozim” me mjete elektronike

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasite , qellim kohezgjatja)

"RIKONSTRUKSIONI I MUZEUT HISTORIK SINJE

Kohëzgjatja e kontrates, 120 dite vlera e plote dhe 20 dite vlera pjesore , nga dita e

nenshkrimit e kontrates .

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

[Data 18.12.2017] [Numri 50 ].

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet , X oferta ekonomikisht me e

favorshme

Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vleren

përkatëse të ofruar:

1. “COLOMBO shpk me NIPT J 82916489 E me oferten 5.956.978 (pesemilion e

nenteqind e pesedhjete e gjashte mije e nenteqind e shtatedhjete e tete ) leke pa

tvsh .

2. “ELIRA” shpk & “ANADA” shpk “ me NIPT J 63423410 S dhe NIPT

J 71916003 L oferten me 5,735,061 (pese milion e shtateqind e tridhjete e pese

mije e gjashtedhjete e nje)leke pa tvsh .

3. “FLED shpk “ me NIPT K 17621104 C me oferten 0 leke pa tvsh .

4. Ngracan 1934 shpk me NIPT J87602809S me oferten 6 158 331 (gjashtemilion e

njeqind e pesedhjete e tete mije e treqind e tridhjete e nje)leke pa tvsh.

5. Pienvis shpk me NIPT K12410001Q me oferten 7,634,330 (shtatemilion e gjashte

qind e tridhjete e kater mije e treqind e tridhjete )leke pa tvsh.

6. Saimiri Grup 1981 shpk me NIPT L52402028 F me oferten 8,060,561.50 (Tete

milion e gjashtedhjete mije e peseqind e gjashtedhjet e nje pike pesedhjete).

7. Sark shpk me NIPT K52531415H me oferte 6 310 249.5 (gjashte milion e treqind e

dhjetemije e dyqind e dyzete e nente presje pese ) leke pa tvsh.

8. Shamo- Konstruksion shpk me NIPT L01326020F me oferte 6.529.649,4 (gjashte

milion e peseqind e njezete e nente mije e gjashteqind e dyzete e nente presje kater)
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leke pa tvsh.

9. Shendelli shpk me NIPT K07924803N me oferte 6 340 923 ( gjashte milion e

treqind e dyzete mije e nenteqind e njezete e tre) leke pa tvsh.

Anetaret e KVO , ne baze te nenit 46 I LPP, neni 66 I VKM nr 914 date 29.12.2014

,verifikuan gjithe dokumentacionin e hedhur ne sistemin elektronik ,i cili rezultoi i

rregullt per keta operatore ekonomike,“ Saimir Grup shpk. Pas ankeses se bere nga

operatori ekonomik Pienvis Shpk ne KPP dhe marjes se vendimit nga Komisioni i

Prokurimit Publik i cili i jep te drejte ketij operatori ekonomik, komisioni i vleresimit te

ofertave beri rivleresimin ne sistemin elektronik duke e kualifikuar kete operator.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Pienvis

shpk me NIPT K12410001Q me oferten 7,634,330 (shtatemilion e gjashte qind e tridhjete

e kater mije e treqind e tridhjete )leke pa tvsh, eshte identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Berat, sigurimin e kontratës siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes

/publikimit te ketij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga

nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj , procedura do te

anullohet siç parashikohet ligjin nr. 9643 dt.20.11.2006 "Për Prokurimet Publike" i

ndryshuar

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.02.2018
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